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16. 10. – 22. 10. 2023 30. 10. – 7. 11. 2023

11,11,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Jemný točený salám cena za 100 g

17,17,9090

Vysočina cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

od 11. října do 7. listopadu 2023

11,90

Choceňský smetanový jogurt bílý 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 7,27 Kč

10,10,90

Choceňský tvaroh jemný 250 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 9,96 Kč

24,9090

Smetana ke šlehání 31 % Kunín 200 g

LACTALIS CZ s.r.o. cena za 100 g = 13,45 Kč

26,26,9090

s kartou 
člena 

družstva

24,90

Staropramen 10 výčepní světlé 0,5 l

PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o. cena za 1 l = 23,80 Kč

11,9090
9,9090

Rychtář Fojt světlé výčepní 0,5 l

LOBKOWICZ GROUP a.s. cena za 1 l = 19,80 Kč

Choceňský smetanový jogurt ochucený
- vybrané druhy 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 7,93 Kč

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks



/100 g

14,90
Sendvič se sýrem a kapií

151,80/1 kg

75,90
Sekané maso mix 500 g

/100 g

14,90
Apetit salám

/100 g

17,90
Spišské párky /100 g

16,90
Svačinový aspik

/100 g

14,90
Polský salám /100 g

12,90
Český salám/100 g

21,90
Poličan

11,27/100 g

16,90
Lahůdková játrovka 150 g

/100 g

17,90
Dušená šunka kulatá /100 g

17,90
Párky se sýrem/100 g

15,90
Hustopečský špekáčkový

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně

/100 g

17,90
Farmářské párky

70 % masa

/100 g

13,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa

/100 g

13,90
Špekáčky

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité

/100 g

11,90
Klášterecké jitrnice

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka světlá

/100 g

11,90
Vinná klobása



179,-/1 kg

179,-
Kuřecí stripsy
Zippy Style
1 kg
EIS STUDIO

15,23/100 g

9,90
Kobliha s jahodovu náplní 
65 g

EIS STUDIO

5,69/100 g

19,90
Polévková zeleninová směs 
Znojmia 350 g

EIS STUDIO

91,80/1 kg

45,90
Kuřecí stehna
500 g

EIS STUDIO

6,45/100 ml

12,90
Ruská zmrzlina smetanová 
200 ml

EIS STUDIO

165,80/1 kg

82,90
Kuřecí řízky
500 g

BIDFOOD

15,93/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g

BIDFOOD

13,30/100 g

39,90
Játrové knedlíčky
300 g

BIDFOOD

6,26/100 g

21,90
Listové těsto
350 g

BIDFOOD

57,80/1 kg

28,90
Moskevský chléb
Odkolek 500 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík vita selský sypaný 
60 g

UNITED BAKERIES

29,83/100 g

17,90
Banánek s vanilkovou 
náplní polévaný čokoládou 
60 g
UNITED BAKERIES

15,64/100 g

21,90
Pařížský
salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

16,36/100 g

22,90
Feferonový
salát 140 g
vážený 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

22,90/100 g

22,90
Česneková 
pomazánka 100 g 
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

19,43/100 g

27,20
Křenový závitek 
140 g

MR. GRICO

25,16/100 g

39,-
Bageta šunkáček 
155 g

MR. GRICO

19,88/100 g

15,90
Odkolkův řemeslný koláč
- Tvaroh-meruňka 80 g
- Tvaroh-povidla 80 g
- Tvaroh-višeň 80 g

UNITED BAKERIES

13,90/100 g

13,90
Koláč DUO
- Mák a povidla 100 g
- Tvaroh a malina 100 g
NOPEK

10,56/100 g

9,50
Cereální houska
90 g

NOPEK

3,08/100 g

13,90
Špenát Dione
450 g

EIS STUDIO



24,90/100 g

24,90
Šunkový salám 
Premium 100 g

24,90/100 g

24,90
Anglická slanina 
100 g

/100 g

18,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

92,15/1 kg

59,90
Polévka Brick 
gulášová
650 g
COMPERIO s.r.o.

11,92/100 g

14,90
Matylda Bio
-  vybrané
druhy 125 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

29,08/100 g

34,90
Veselá kráva
-  vybrané
druhy 120 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

51,14/100 g

17,90
Kiri Křup
35 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

51,14/100 g

17,90
Sýr a křup
- Pizza 35 g
- Přírodní 35 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

/100 g

14,60
Pivní salám

/100 g

12,90
Paprikový lalok

/100 g

14,90
Bítešské párky /100 g

13,90
Párky pro děti /100 g

16,90
Bítešská cigára /100 g

18,70
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

17,93/100 g

26,90
Vejce v aspiku 
150 g

26,90/100 g

26,90
Salámová 
pomazánka 100 g

25,90/100 g

25,90
Feferonový salát 
100 g

17,95/100 g

35,90
Lahůdková paštika 
200 g

21,90/100 g

21,90
Mozzarella 
Bianca Classic 
100 g
MORAVIA LACTO a.s.

23,90/100 g

23,90
Jihočeská
niva 45 %
100 g
MADETA a.s.

21,90/100 g

21,90
Jihočeský
eidam 30 % 
plátky 100 g
MADETA a.s.

22,90/100 g

22,90
Jihočeský
eidam 45 % 
plátky 100 g
MADETA a.s.

/100 g

17,90
Anglická slanina 
Premium

/100 g

15,50
Uzená plec 
rolovaná

92,15/1 kg

59,90
Polévka Brick 
dršťková pikant 
650 g
COMPERIO s.r.o.

92,15/1 kg

59,90
Polévka Brick 
s játrovými 
knedlíčky 650 g
COMPERIO s.r.o.

23,45/100 g

46,90
Arla
Cream Cheese
- vybrané druhy 200 g
COMPERIO s.r.o.

27,62/100 g

35,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- vybrané druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

20,72/100 g

25,90
Gyros 125 g
Rabín 125 g
Satyr 125 g
MORAVIA LACTO a.s.

17,95/100 g

35,90
Husarská paštika 
200 g



33,10/100 g

13,90
KitKat Chunky 
Black & White 
42 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,63/100 g

18,90
Jojo Vexta
80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

20,64/100 g

28,90
Happy Karpatka
- Čokoládová 140 g
- Kokosová 140 g
- Lískooříšková 140 g

COMPERIO s.r.o.

5,45/100 g

10,90
Sójové řezy
Zora 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

54,88/100 g

88,90
Orient dezert 
162 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

26,90/1 ks

26,90
Paw Patrol 
Chocolate Eggs 
20 g
SOCO CZ s.r.o.

29,90/1 ks

29,90
Paw Patrol 
Lollipop Funpack 
10 g
SOCO CZ s.r.o.

27,18/100 g

29,90
Chio Tortillas
- Hot Chili 110 g
- Nacho Cheese 110 g
- Salted 110 g

INTERSNACK a.s.

21,90/100 g

21,90
Hradecké tyčinky 
100 g

INTERSNACK a.s.

27,60/100 g

6,90
Myslina 25 g
- Borůvka jogurt
- Jahoda jogurt
- Meruňka jogurt

HAVLÍK OPAL spol. s r.o.

5,43/100 g

36,90
Okurky Hamé 
7-9 cm
680 g
ORKLA FOODS a.s.

21,25/100 g

45,90
Tekutý bujón
- Hovězí 216 g
- Zeleninový 221 g
ORKLA FOODS a.s.

14,45/100 g

28,90
Tekuté koření 
Maggi 200 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

23,56/100 g

58,90
Eduscho mletá káva
- Strong 250 g
- Traditional 250 g
TCHIBO, spol. s r.o.

OCHUTNEJTE NAŠE ZNAČKY

10,38/100 g

24,90
Kuchárek
200 g + 20 % 
zdarma
PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

34,34,9090

VAROMA Bramborové gnocchi 500gVAROMA Bramborové gnocchi 500g

14,14,9090

VAROMA Rýže dlouhozrnná VAROMA Rýže dlouhozrnná 
varné sáčky 4x100gvarné sáčky 4x100g 12,12,9090

SLADKÁ TEČKA Arašídová pochoutka 90gSLADKÁ TEČKA Arašídová pochoutka 90g
SLADKÁ TEČKA Nugátová pochoutka 90gSLADKÁ TEČKA Nugátová pochoutka 90g

SLADKÁ TEČKASLADKÁ TEČKA
Čočky čokoládové 30gČočky čokoládové 30g

9,9,9090
5,5,9090

DLE GUSTADLE GUSTA
Drůbeží paštika AL 48gDrůbeží paštika AL 48g

42,42,9090

DLEL GUSTADLEL GUSTA
Směs na těstoviny 415gSměs na těstoviny 415g

28,28,9090

DLE GUSTADLE GUSTA
Povidla švestková 320gPovidla švestková 320g

DLE GUSTA Topinka AL 120gDLE GUSTA Topinka AL 120g

14,14,9090

původní

cena

21,90

původní

cena

7,90

původní

cena

59,90původní

cena

38,90

původní

cena

44,90
původní

cena

19,90

původní

cena

15,90 původní

cena

18,90



32,90/1 l

32,90
Relax 1 l
- 100 % jablko
- Ananas
MASPEX CZECH s.r.o.

27,90/1 l

27,90
Relax 1 l
- Červené ovoce
- Višeň a jablko
MASPEX CZECH s.r.o.

75,57/1 l

52,90
Zon sirup extra
- Jablko 0,7 l
- Malina 0,7 l
- Oranž 0,7 l

ZON, spol. s r.o.

61,29/1 l

42,90
Vincentka 
minerální voda 
0,7 l
KOFOLA a.s.

102,71/1 l

71,90
Yo Sirup
-  vybrané
druhy 0,7 l

MATTONI 1873 a.s.

93,20/1 l

69,90
Eminhof 0,75 l
- Cabernet Sauvignon
- Tramín červený
- Veltlínské zelené

DIANA MORAVIA s.r.o.

235,57/1 l

164,90
Amundsen
vodka 37,5 % 
0,7 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

39,60/1 l

9,90
Adrenalin 0,25 l
- Classic
- Dragonfruit
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

41,80/1 l

20,90
Tiger
Energy Drink
0,5 l
MASPEX CZECH s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Rychtář Grunt 
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

27,80/1 l

13,90
Platan Desítka 
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

33,80/1 l

16,90
Budvar 33
Budweiser Budvar 
světlý ležák 0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

33,80/1 l

16,90
Braník 11
Staropramen 10
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

21,95/1 l

43,90
Braník Světlý 
výčepní světlé 
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

9,27/1 l

13,90
Prolinie - Bezinka 1,5 l
Prolinie - Brusinka 1,5 l
Prolinie - Malina 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

329,50/1 l

65,90
Božkov 0,2 l
- Originál 37,5 %
- Vodka 37,5 %
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

s kartou 
člena 

družstva

29,90

s kartou 
člena 

družstva

24,90

9,27/1 l

13,90
Aquila - Jemně perlivá 1,5 l
Aquila - Neperlivá 1,5 l
Aquila - Perlivá 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Korunní jemně perlivá
- Limeta a máta 1,5 l
- Malina 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

65,9090
Dr. HouseDr. House
Prací gel 1,5lPrací gel 1,5l
- Color- Color
- Marseillské mýdlo- Marseillské mýdlo

14,14,9090
Svíčka olejováSvíčka olejová
Sofie 100gSofie 100g
Bílá, ČervenáBílá, Červená

35,35,9090
Svíčka hřbitovní Svíčka hřbitovní 
červenáčervená

22,22,9090
Svíčka olejová Svíčka olejová 
Madona 200gMadona 200g

Svíčka hřbitovní Svíčka hřbitovní 
sklo 14cm 30gsklo 14cm 30g

17,17,9090

49,49,9090
Svíčka hřbitovní Svíčka hřbitovní 
sklo 28cm 120gsklo 28cm 120g

Houbový hadřík Houbový hadřík 
Vileda 3ksVileda 3ks

42,42,9090 33,33,9090

Houbička Rainbow Vileda 9+1ksHoubička Rainbow Vileda 9+1ks

Forma na koláč Ocuisine 27x27x3cmForma na koláč Ocuisine 27x27x3cm

103,103,9090107,107,9090

FormaForma
na biskupský chlebíček na biskupský chlebíček 

Ocuisine 28x11cmOcuisine 28x11cm



ÁRIE
- Chardonnay 1 l
- Müller Thurgau 1 l

59,90/1 l

59,90

cena 11. 10. - 24. 10. 2023

cena 25. 10. - 7. 11. 2023

FORTEL
Lepící tavná pistole 
3-15 W
7 mm

89,90/1 ks

89,90

RANKO
Pivní sýr zrající 
110 g

40,82/100 g

44,90

VĚNEČKY OPAVIA
- Kakaové 150 g
- Žloutkové 150 g

15,93/100 g

23,90

SANYTOL 
Dezinfekční 
univerzální čistič 
citron 1 l

79,90/1 l

79,90

BABYLAND 
Přesnídávka 
kapsička
- vybrané druhy 120 g

11,58/100 g

13,90

INSPIRED Holicí 
strojek jednorázový
- Muži XXL 10 ks
- Ženy XXL 10 ks

3,49/1 ks

34,90

RANKO
Sýr žervé 
neochucený XXL 
120 g

16,58/100 g

19,90

DONUT
- Čokoládový 55 g
- Jahodový 56 g
- Mix 57 g

21,64/100 g

11,90

KOFOLA
-  vybrané
druhy 2 l

13,95/1 l

27,90

LIPÁNEK MAXI
- Duo 130 g
- Kakaový 130 g
- Vanilkový 130 g

13,-/100 g

16,90

CLEAN & CLEAN 
Čistící prostředek 
na rez a vodní 
kámen 500 ml

59,80/1 l

29,90

FORTEL
Tavné patrony
7 mm průsvitné 
12 ks

2,91/1 ks

34,90

RANKO
Skyr
-  vybrané
druhy 130 g

11,46/100 g

14,90

BOHEMIA CHIPS
BOHEMIA STICKS
-  vybrané druhy 
130 g/140 g

26,85/100 g

34,90
ORBIT
- Peppermint 14 g
- Spearmint 14 g

113,57/100 g

15,90
LINA SEDITA
-  vybrané
druhy 50 g

31,80/100 g

15,90

COOP PREMIUM 
Tuňák v olivovém 
oleji 3x80 g 
(p.p.3x52 g)

51,22/100 g

79,90

KLASIK
Hořčice
kremžská XXL 
480 g

3,31/100 g

15,90

RANKO
Tavený sýr
-  vybrané
druhy 140 g

21,36/100 g

29,90

DR.DEVIL BICOLOR 
WC 5BALL
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90
MATTONI
- Bílé hrozny 1,5 l
- Broskev 1,5 l
- Citron 1,5 l

10,60/1 l

15,90

COOP PREMIUM 
Smetanový dezert
-  vybrané
druhy 250 g

7,96/100 g

19,90

KLASIK Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím 
a drůbežím 7 kg

23,56/1 kg

164,90

RANKO
Smetana do kávy 
10x10 g

14,90/100 g

14,90

FLORA
- Gold 400 g
- Original 400 g

12,48/100 g

49,90

PARDÁL ECHT 
světlý ležák
0,5 l

23,80/1 l

11,90

ŠUNKA ZVONAŘKA 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90

COOP PREMIUM 
Tuňák ve vlastní 
šťávě 3x80 g 
(p.p.3x56 g)

47,56/100 g

79,90

KLASIK
Hořčice
plnotučná XXL 
480 g

2,48/100 g

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Adventní kalendář 
50 g

47,80/100 g

23,90

FRISKIES
Kapsičky pro kočky
-  vybrané
druhy 4x85 g

10,26/100 g

34,90

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
-  vybrané
druhy 120 g

24,92/100 g

29,90

MORAVSKÁ
- Hruška 38 % 0,5 l
- Švestka 38 % 0,5 l

338,-/1 l

169,-

DLE GUSTA 
Sardinky
-  vybrané
druhy 125 g

18,32/100 g

22,90

KLASIK Limonáda
- Citron 2 l
- Cola 2 l
- Pomeranč 2 l

4,95/1 l

9,90

RANKO
Tavený sýr 
smetanový
3x50 g

21,93/100 g

32,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90
PRAŽSKÁ
VODKA 37,5 % 
0,5 l

298,-/1 l

149,-

VARMUŽA
Rybí salát 
v majonéze
150 g

13,27/100 g

19,90

COOP PREMIUM 
Tuňák ve 
slunečnicovém oleji 
3x80 g (p.p.3x52 g)

51,22/100 g

79,90

KŘUPETO Brambůrky 
vroubkované
- Cheddar 100 g
- Kečup 100 g

19,08/100 g

22,90
SLADKÁ TEČKA 
Sušenky XXL
-  vybrané
druhy 144 g

13,82/100 g

19,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

LENOR AVIVÁŽ 
Spring Awakening 
Duopack
98 PD

1,53/1 PD

149,90

MIŇONKY OPAVIA
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

19,86/100 g

13,90

DLE GUSTA 
Zeleninová směs 
pod svíčkovou 
zmrazená 350 g

5,11/100 g

17,90

KŘUPETO
XL Tyčinky
- Kmínové 90 g
- Sýrové 90 g

13,22/100 g

11,90

RANKO
Tvaroh polotučný 
250 g

7,96/100 g

19,90

HAMÉ PAŠTIKA
-  vybrané
druhy 120 g

20,75/100 g

24,90

PROPESKO MISTR 
Kapsička pro psy
-  vybrané
druhy 4x85 g

14,68/100 g

49,90

POLÉVKA VITANA
-  vybrané druhy

45 g/58 g/72 g/95 g

55,33/100 g

24,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

20,90/100 g

20,90

NOVÝ DEN
Corn Flakes XXL 
kukuřičné lupínky 
750 g

66,53/100 g

49,90

VAROMA
Těstoviny vaječné
-  vybrané
druhy 500 g

49,80/1 kg

24,90
CHOCEŇSKÉ 
TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
150 g

17,93/100 g

26,90

LENOR AVIVÁŽ 
Vanilla Orchid 74 PD
LENOR AVIVÁŽ 
Diamond 74 PD

2,03/1 PD

149,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA 
Zeleninová směs 
s kukuřicí zmrazená 
350 g

5,59/100 g

19,90

NOVÝ DEN
Čtverečky cereální 
se skořicí
250 g

11,16/100 g

27,90
SLADKÁ TEČKA 
Tyčinka s kokosovou 
příchutí v hořké 
polevě 100 g

12,90/100 g

12,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l plech

31,80/1 l

15,90
RADEGAST RATAR 
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

SOMAT
-  vybrané druhy 
80 PD/48 PD

4,37/1 PD

349,90

DLE GUSTA
Zelí červené
500 g (p.p. 350 g)

6,83/100 g

23,90

RANKO
Jogurt krémový 
BiFi bílý
120 g

6,58/100 g

7,90

BIG SOFT
Toaletní papír 
Camomile třívrstvý 
8 ks

6,61/1 ks

52,90

KITKAT CHUNKY 
Peanut Butter
42 g

33,10/100 g

13,90

LENOR GEL
Gold Orchid
60 PD

5,33/1 PD

319,90

RADEGAST
TEMNĚ HOŘKÁ 12
polotmavý ležák
0,5 l

35,80/1 l

17,90

DOMA
Svíčka hřbitovní
- Červená 4 ks
- Transparentní 4 ks

7,48/1 ks

29,90

NOVÝ DEN
Ovocný čaj
-  vybrané
druhy 40 g

42,25/100 g

16,90
VAROMA Bujón
- Hovězí 60 g
- Slepičí 60 g
- Zeleninový 60 g

23,17/100 g

13,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l

27,80/1 l

13,90

SOMAT
POWER GEL
Lemon & Lime
2x40 PD

4,37/1 PD

349,90

DLE GUSTA
Zelí kysané
500 g (p.p. 425 g)

5,15/100 g

21,90

RANKO Jogurt 
krémový BiFi
- Broskev 120 g
- Jahoda 120 g

7,42/100 g

8,90

BOHEMIA
TYČINKY
-  vybrané
druhy 80 g

24,88/100 g

19,90

KITKAT CHUNKY 
Milk 40 g

34,75/100 g

13,90

LENOR
GELOVÉ KAPSLE
Gold Orchid
40 PD

8,-/1 PD

319,90

RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

12,48/100 g

49,90

DOMA Svíčka 
hřbitovní olejová
- Červená 1 ks
- Transparentní 1 ks

19,90/1 ks

19,90
POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

ACTIVIA
-  vybrané
druhy 120 g

8,25/100 g

9,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,93/1 l

11,90

SANYTOL 
Dezinfekční 
univerzální čistič 
0,5 l

159,80/1 l

79,90
PERSIL
-  vybrané druhy 
19 PD/13 PD/17 PD

7,89/1 PD

149,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
XXL dvouvrstvé
1 ks

49,90/1 ks

49,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % XXL 
380 g

8,66/100 g

32,90

BOŽKOV
Tradiční 35 %
0,5 l

259,80/1 l

129,90

KITKAT
41,5 g

33,49/100 g

13,90

LENOR PRÁŠEK
Gold Orchid
60 PD

5,33/1 PD

319,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

17,90/100 g

17,90

BIRELL NEALKO 
OCHUCENÝ
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 11. 10. do 7. 11. 2023 v minimální hodnotě 500,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne ??. 11. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Nescafé 2v1 box, Nescafé 3v1 box
Nescafé 3v1 box Frappe Classic 10x8 g

54,90

Coca Cola, Coca Cola Zero MP 4x33 l 59,90
Knorr jíška tmavá 2x250 g
Knorr jíška světlá 2x250 g

69,90

Papírové utěrky Harmony Family 45 m 51,90

Maxivita - vybrané druhy 20+4 23,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 11. 10. - 7. 11. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 11. 10. - 7. 11. 2023

12. 10. - 15. 10. 2023

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

19. 10. - 22. 10. 2023

4×

*

Florenta

3Bit 46

Opavia piškoty 

28×

a více na akademiekvality.cz 
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Jihlavanka 
Standard 
Original 
1kg

129,129,9090

původní

cena

199,90

Eidamský salámový sýr 30%Eidamský salámový sýr 30%

/100 g/100 g

14,14,9090

původní

cena

22,40

19,55/100 g

21,90
21,-/100 g

18,90

25,87/100 g

11,90
20,83/100 g

72,90

24,90/100 g

24,90
11,21/100 g

26,90


